ESTADO

ENTIDADE

CONTATO(S)

TEMA

TEL. / CEL

EMAIL

CEARA

Secretaria de Estado dos
Recursos Hidricos - SRH

Carlos Magno Feijo Campelo

Coordenador de Gestdo de
Recursos Hidricos

(84) 3101-4008

carlos.campelo@srh.ce.gov.br

Ana Claudia Ferreira Dutra Fernandes

Ponto focal Progestao

(84) 3101-4001

ana.claudia@srh.ce.gov.br

Henrique Sérgio Cavalcante Rolim

Capacitacdao em Recursos
Hidricos

(85) 3101-4035

henrique.rolim@srh.ce.gov.br

Lucrécia Nogueira

Atuacao para Seguranga de
Barragens

(85) 3101-4056

lucrecia.nogueira@srh.ce.gov.br

Companhia de Gestdo
dos Recursos Hidricos -
COGERH

Marcilio Caetano

Integracao de Dados de
Usuarios de Recursos
Hidricos

(85) 3195-0799

marcilio.caetano@cogerh.com.br

Elano Joca

Contribuicdo para Difusao
do Conhecimento

(85) 3195-0729

elano.joca@cogerh.com.br

Disney Paulino

Prevencao de Eventos
Hidrolégicos Criticos

(85) 3195-0769

disney.paulino@cogerh.com.br
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